
自家用中型貨物（信号無視）×自転車

横断歩道を渡ろうとしている歩行者等がいる時は必ず譲ってください。
いつでも止まれるように、安全なスピードで走行してください。

ご存知ですか？
この表示は、横断
歩道や自転車横断
帯の手前に設置さ
れている道路標示
です。

月別発生状況 区市町村別発生状況（３月中）

３月中の死亡事故発生状況

635
590

707

608

515

638

0

100

200

300

400

500

600

700

800

１月 ２月 ３月

2018年

2019年

60

40 35 31 28 26 24 24 23 22
16 15

0
10
20
30
40
50
60
70

貨物車関与交通死亡事故多発中･ ･ ･
４月中、既に４件の貨物車関与交通死亡事故が発生しています。プロドラ
イバーとして、慣れた道でも油断は禁物です。運転に集中し、危険を予
測した運転をしましょう。
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